resolve aprovar o local de instalação da estação e a utilização dos
equipamentos, da SISTEMA PLUG DE COMUNICACOES LTDA -
ME, permissionária do serviço de radiodifusão sonora em frequência

modulada no município de Paranaíta/MT, utilizando o canal n.º 255
(duzentos e cinquenta e cinco), classe C, nos termos da Nota Técnica
n.º 16726/2017/SEI-MCTIC.

Em 4 de agosto de 2017

Nº 1.248/SEI - O COORDENADOR-GERAL DE PÓS-OUTORGAS,
no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Anexo III,
art. 77, § 4º, inciso III, da Portaria n.° 1.729, de 31 de março de 2017,

[...]

e considerando o que consta no processo n.º 01250.011541/2017-31,
resolve aprovar o local de instalação da estação e a utilização dos
equipamentos, da RADIO SUL CEARENSE LTDA, permissionária
do serviço de radiodifusão sonora em frequência modulada no mu-
nicípio de Brejo Santo/CE, utilizando o canal n.º 254 (duzentos e
cinquenta e quatro), classe B2, nos termos da Nota Técnica n.º
17663/2017/SEI-MCTIC.

Nº 1.287/SEI - O COORDENADOR-GERAL DE PÓS-OUTORGAS,
no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Anexo III,
art. 77, § 4º, inciso III, da Portaria n.° 1.729, de 31 de março de 2017,

[...]

e considerando o que consta no processo n.º 01250.045137/2017-61,
resolve aprovar o local de instalação da estação e a utilização dos
equipamentos, da FUNDAÇÃO SANT'ANA, permissionária do ser-
viço de radiodifusão sonora em frequência modulada no município de
Ponta Grossa-PR, utilizando o canal n.º 209 (duzentos e nove), classe
A2, nos termos da Nota Técnica n.º 17857/2017/SEI-MCTIC.

ALTAIR DE SANTANA PEREIRA